Anlage 1 zur Drucksache Nr.

Veranderungssperre Nr. 103

Geltungsbereich und Verfahren des kiinftigen Bebauungsplans Nr. 103, 2. And.

(vormals Nr. 1831) - Nordmannpassage -

%m!% ‘ : Planung: Nord
o AR

Stadtteil: Mitte

Geltungsbereich:

Das Plangebiet wird begrenzt durch
den Platz Am Steintor, die Kurt-
Schumacher-Strae, die Nordmann-
passage und die Georgstralle.

Bisherige Drucksachen-Beschliisse:

0459/2016

15-1034/2016

15-1190/2016

2410/2017

1309/2018

0470/2020

Aufstellungsbeschluss des Bebauungsplanes Nr. 1831

Beschluss zur friihzeitigen Beteiligung der Offentlichkeit des
Bebauungsplanes Nr. 1831

Anderungsantrag zum Beschluss zur friihzeitigen Beteiligung der
Offentlichkeit des Bebauungsplanes Nr. 1831

Modifizierung des Aufstellungsbeschlusses des Bebauungsplanes
Nr. 1831

Veranderungssperre Nr. 103

Auslegungsbeschluss des Bebauungsplanes Nr. 103, 2. Anderung
(noch nicht beschlossen)
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